Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Curitibanos

Ensino Fundamental - Artes - Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final

1
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120270
733350
715190
713299
242131
847801
800773
711771
356374
717847
843663
329908
608900
720881
166044
842800
816469
721243
838571
743303
737647

CRISTHIANE COELHO DA CRUZ

CASIA APARECIDA DIAS LEMOS

JOAO BATISTA DE MORAES

DAIRANE DE ALMEIDA

AMANDA STEPHANNYE LEAO

FABIOLA FONTANA GRANEMANN

LAIS CAROLINE DE ALMEIDA

VANESSA APARECIDA DE ALMEIDA VALIATTI
ROSANA MATILDE SCHMIDT

EVELIZE MARIA BEZUTTI SALEH

LUCEMAR APARECIDA SANTOS BUENO
MARINES PIRES DE MORAES BELMONTE23
CATISCIA GOETTEN DRISSEN

JOELMA DE FATIMA SILVA RODRIGUES
EDICLEIA DOLBERTO COSTA

OLGAELIZE BEZUTTI TURATTO
ROSANGELA APARECIDA POYER DA SILVA MENDES
MARIA CRISTHINA DE ALMEIDA

IVONETE ALVES

DELECIO FAQUIM FILHO

KRISTHIAN DIEGO FRANCESCHI MESSER

Ensino Fundamental - Artes - Nao Habilitado - Nao PCD

7624
6852
6744
6680
6640
6628
5944
5856
5840
5556
5432
5400
5380
5144
5048
4884
4504
4068
3876
3216
3180

Posicdo Inscricdo  Nome Pontuacao Final
1 605108 EULA PAULA DIEL GROBE DOS SANTOS 4220
2 446405 CARLA ALBUQUERQUE 3380
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