# Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE Secretaria de Estado da Educação - ACT 2017/2018

## Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e não PCD

#### **ADR/GERED - Curitibanos**

### Ensino Fundamental - Artes - Habilitado - Não PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	120270	CRISTHIANE COELHO DA CRUZ	7624
2	733350	CASIA APARECIDA DIAS LEMOS	6852
3	715190	JOÃO BATISTA DE MORAES	6744
4	713299	DAIRANE DE ALMEIDA	6680
5	242131	AMANDA STEPHANNYE LEÃO	6640
6	847801	FABIOLA FONTANA GRANEMANN	6628
7	800773	LAÍS CAROLINE DE ALMEIDA	5944
8	711771	VANESSA APARECIDA DE ALMEIDA VALIATTI	5856
9	356374	ROSANA MATILDE SCHMIDT	5840
10	717847	EVELIZE MARIA BEZUTTI SALEH	5556
11	843663	LUCEMAR APARECIDA SANTOS BUENO	5432
12	329908	MARINES PIRES DE MORAES BELMONTE23	5400
13	608900	CATISCIA GOETTEN DRISSEN	5380
14	720881	JOELMA DE FATIMA SILVA RODRIGUES	5144
15	166044	EDICLEIA DOLBERTO COSTA	5048
16	842800	OLGAELIZE BEZUTTI TURATTO	4884
17	816469	ROSANGELA APARECIDA POYER DA SILVA MENDES	4504
18	721243	MARIA CRISTHINA DE ALMEIDA	4068
19	838571	IVONETE ALVES	3876
20	743303	DELECIO FAQUIM FILHO	3216
21	737647	KRISTHIAN DIEGO FRANCESCHI MESSER	3180

## Ensino Fundamental - Artes - Não Habilitado - Não PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	605108	EULA PAULA DIEL GRÖBE DOS SANTOS	4220
2	446405	CARLA ALBUOLIEROLIE	3380